15) Gennadii Scholarii patriarchae Constantinopolitani de synodo Florentina quod recte habita sit et de responsionibus datis in illius fine; item Georgii Scholarii ad pacem et auxilium patriae adhortatio Florentiae scripta; unus idemque est auctor qui nomen Gennadii ex more graecorum ad dignitatem coactus sibi adscivit nec Renaudotio assentimur, qui catholicae doctrinae perduellem et contra Florentinam synodum plurimis scriptis postea debacchatum fuisse autumavit; rectius Allatius duos Georgios Scholarios fuisse ait, unum virtute et doctrina conspicuum, nempe nostrum, qui pro Latinis contra schismaticos semper fuit; alterum qui Latinos perpeti odio et acerbitate insectatus est.

A. 1562, chart., in folio, ff. 232, BN 4780, copistas: Andrés Darmario y otro (Graux-Martin, pp. 50-52).

16) Michael Glycas: Collectio plurium magistrorum et historiae sacrae Scripturae valde necessariae; auctor notus ob annales ab orbe condito ad annum 1118 a Philippo Labbe anno 1660 Parisiis editos cum reliquis historiae byzantinae scriptoribus; huius collectionis nec Fabricius nec alii quos viderim meminerunt.

A. 1561, chart., in folio, ff. 173, BN 4774, copistas: Andrés Darmario y otros (Graux-Martin, p. 52).

17) Procli philosophi commentaria in Parmenidem Platonis libris septem quorum ultimo Damascius postremam imposuit manum; nondum typis mandata sunt; integra exstant in bibliotheca Augusta Imperiali, teste Lambecio libro VII pagina 41 necnon et latine ex versione etiam inedita Antonii Hermanni Grogavae Graviensis; libri tantum quatuor occurrunt Oxoniae inter codices Bodleianos; sex refert se evoluisse in Italiae bibliothecis Livius Galantes; exstant etiam, sed nescio an integra, ait Fabricius, in bibliotheca Medicea necnon et in bibliotheca monasterii sanctae Mariae Florentiae, ut refert Bernardus de Montfaucon pagina 367 Diarii Italici; est itaque codex impense rarus et magni pretii.

A. 1562, cir., chart., in folio, ff. 394, BN 4770, copistas: Andrés Darmario y otros (Graux-Martin, p. 52).

18) Divi Basilii Magni explanatio in Esaiam prophetam; plerique viri docti et ex silentio divi Hieronymi et ex stilo genuinis aliis operibus absimili divo Basilio abiudicant quibus alii nec numero fortasse doctrina impares reluctantur.

A. 1560 cir., chart., in folio, ff. 413, BN 4776 (Graux-Martin, pp. 18-19).

19) Divi Basilii Magni, divi Athanasii, divi Cyrilli et divi Petri Martyris, archiepiscopi Alexandrini canones cum scholiis Ioannis Zonarae; vide Pandectas Beveregii qui praedictos canones cum Zonarae scholiis graecis et latinis vulgavit. Codex ab editis in bene multis differt.